Camara  Municipal de
Eng° Paulo de Frontin

Protocolo n°   ,)9,C160   de   lq
Livro n°

Ass.

Estado do Rio de Janeiro
Município de Engenheiro Paulo de Frontin

Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin

INDICAÇÃO N° 087/2025

"Solicita que seja realizada a restauração e contenção da rua nos
pontos que cederam na Travessa do Campo e Rua Eduardo

Gondin."

Excelentíssimo Senhor Presidente,

0 Vereador que a presente subscreve, nos termos regimentais vigentes indica ao Exm° Sr.
José Emmanoel Rodrigues Artemenko, as necessárias providências junto à Secretaria competente, para que seja
realizada a "A RESTAURAÇÃO E CONTENÇÃO DA RUA NOS PONTOS QUE CEDERAM NA TRAVESSA DO
CAMPO E RUA EDUARDO GONDIN."

JUSTIFICATIVA

A indicação se faz necessária pois a estrada cedeu em diversos pontos colocando em risco não
apenas quem transita por ela, como também quem mora nas residências abaixo além de ser anseio da população
as referidas melhorias. Pelas razões expostas, rogo a colaboração da presente, pelo Chefe do Executivo Municipal.

Engenheiro Paulo de Frontin - RJ, 19 de fevereiro de 2025.

VINÍCIUS DE ALMEIDA DOS SANTOS NORA
Vereador Autor

Pça Nelson Salles, n° 27 - 2° Pavimento do Terminal Rodoviário - CEP: 26.650-000

	Page 1